
 

HIỆP HỘI BĐS VIỆT NAM 
LIÊN CHI HỘI ĐÀO TẠO BĐS VIỆT NAM  

Số: 2702/QĐ-VNREEA-BCH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
          

TP. HCM, ngày  27  tháng  02  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Bổ nhiệm Giám đốc Chương trình Tủ sách ngành Bất động sản 

 

BAN CHẤP HÀNH 

LIÊN CHI HỘI ĐÀO TẠO BẤT ĐỘNG SẢN VIỆT NAM 

 
Căn cứ Điều lệ Hiệp hội Bất động sản Việt Nam; 

Căn cứ vào nghị quyết số 01/NQ-VNREEA ngày 12/8/2023 Đại hội LCH Đào tạo 

BĐS Việt Nam; 

Căn cứ Quyết định số 49/QĐ-HHBĐSVN-BCH ngày 03/10/2023 phê duyệt phương 

hướng và kế hoạch hoạt động; 

Căn cứ nhu cầu công việc và năng lực cán bộ; 

Theo đề nghị của Tổng thư kí Liên chi hội Đào tạo Bất động sản Việt Nam; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Bổ nhiệm Ths. Trần Hoàng Nam – Trưởng ngành Bất động sản Trường đại học 

Kinh tế - Tài chính Tp. HCM, UV. Ban Chấp hành VNREEA làm Giám đốc Chương 

trình Tủ sách ngành Bất động sản của Liên chi hội Đào tạo Bất động sản Việt Nam. 

Điều 2: Ths. Trần Hoàng Nam chịu trách nhiệm xây dựng kế hoạch và vận hành Chương 

trình Tủ sách ngành Bất động sản theo đúng chủ trương kế hoạch đã được phê duyệt, và 

được hưởng các quyền lợi theo quy định của Liên chi hội Đào tạo Bất động sản Việt Nam. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (Bà) Ủy viên Ban Chấp hành 

Liên chi hội Đào tạo Bất động sản Việt Nam, Ban kiểm tra, các Đơn vị trực thuộc Liên chi 

hội Đào tạo Bất động sản Việt Nam, Chánh văn phòng Liên chi hội Đào tạo Bất động sản 

Việt Nam, cá nhân có liên quan và Ths. Trần Hoàng Nam chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- VP HHBĐSVN (để B/c); 

- BCH VNREEA; 

- Lưu VP VNREEA./. 

TM. BAN CHẤP HÀNH 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

TS. Lê Khắc Hiệp 

 


